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Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht! 

 
NOAROOTSI VALLAVALITSUSE 5. mai 2010 istungil. 
Eraldati vallaeelarvest sotsiaaltoetuseid 4000.- kr küttepuu-
de ja 500.- kr prillide kompenseerimiseks. Kinnitati valla 
kriisikomisjon koosseisus: Aivar Kroon, Vladimir Belovas, 
Aivo Hirmo, Aare Hirv,  Mart Vahtel ja Rein Vatku ja valla 
konkursi komisjon koosseisus: Aivar Kroon, Hella Koort, 
Tiina Rohi, Silver Schönberg ja Alar Uus. Eraldati valla 
eelarvest 10 000 krooni tegevustoetust MTÜ Noarootsi 
Kaunistamise Seltsile Lyckholmi muuseumi voldikute mu-
retsemiseks. Võeti vastu Spithami/ Spithamni külas asuvale 
katastriüksusele 52001:001:2172 ja Bellamar kinnistule 
koostatud detailplaneeringud. Määrati Elbiku/Ölbäcki külas 
Männi katastriüksusele eramu ja sauna ehitusprojektide 
koostamiseks projekteerimistingimused. Väljastati kirjalik 
nõusolek puurkaevu rajamiseks Elbiku/Ölbäcki külasse 
Najanina katastriüksusele ja puurkaevu rajamiseks Spitha- 
mi/Spithamni külasse Lis katastriüksusele. Kiideti heaks 
OÜ TA-Konsult poolt koostatud lammutusprojekt ja anti 
OÜ Mellson Grupile ehitusload Dirhami/Derhamni külas 
asuvate kaarhall-lao ja piiripunkti täielikuks lammutami-
seks. Algatati volikogu õigusaktide eelnõud: 1) Noarootsi 
valla 2009.a konsolideerimisgrupi  majandusaasta aruande 
kinnitamine.2) Suur-Martonsi tee 1 kinnistu detailplanee-
ringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku korraldamine, 
3) Jüri-Jaani kinnistu detailplaneeringu kehtestamine.  
 
NOAROOTSI VALLAVOLIKOGU 10. mai 2010 istun-
gil kinnitati Noarootsi valla 2009. aasta konsolideerimis-
grupi  majandusaasta aruanne  bilansi mahuga 29 058 410 
krooni, konsolideeritud tulemiaruanne summa 681 014 
krooni, eelarve täitmise aruanne 16 341 194 krooni tulude 
ja 15 328 163 krooni kulude osas. Kehtestati “Toimetuleku-
toetuse määramiseks eluruumi alaliste kulude piirmäärad “. 
Määrused valla veebilehel http://www.noavv.ee/. Tunnistati 
kehtetuks Noarootsi Vallavolikogu 28.04.2008 otsus nr 30. 
Võeti vastu Suur-Martonsi tee 1 kinnistu detailplaneering ja 
määrati avaliku väljapaneku korraldamine. Kehtestati Jüri-
Jaani kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringu lahendus 
näeb ette ühe 3 MW võimsusega tuulegeneraatori (16. 
tuulik Aulepa tuulepargis) püstitamine. 
 
NOAROOTSI VALLAVALITSUSE 12.mai 2010 istun-
gil: Kinnitati lihtmenetlusega riigihanke “Österby sadama 
rekonstrueerimise ehitustööde” parimaks hinna pakkujaks 
OÜ Resteh 3 352 409 kr. Osaliselt muudeti Noarootsi Val-
lavalitsuse 08.01.2010 korraldust nr 02. Täpsustati katast-
riüksuse 52001:005:3561 pindala. Eraldati valla eelarvest 
3000 kr sotsiaaltoetuseks 
 
VALLA LIPUVÄRVIDES MASTIVIIRUD 
MTÜ Noarootsi Kaunistamise Selts müüb valla lipu-
värvides (sinine-must-kollane) mastiviirgusid: 3m – 
hinnaga 650.- kr ja 2m – hinnaga 500.- kr. Soovi korral 
võtta ühendust Varje Kahniga (47 41184, 53 416715, 
varjekahn@gmail.com ). 
 

 
VALLAVANEMA TEAVE  

21.04 toimus Rooslepas Muinsuskaitseameti teabepäev. 
Räägiti Rooslepa kalmistul olevate ristide taastamisest ja 
Noarootsi vabadussambast. 
22.04 oli Haapsalus omavalitsuste kodulehtede teemaline 
infopäev. Halb uudis sealt see, et oma uue kodulehe põhja 
saame heal juhul aasta lõpuks ( eelmine lubadus oli aprill ) 
27.04 külastas valda seoses 4 maakonna tuuleenergia teema-
planeeringuga ligi 100 inimest. Rääkisime tuuleparkidest ja 
emotsioonidest nendega. Ettekande tegid ka Tervisekaitse-
amet ja Keskkonnaamet. 
Allkirjastatud sai valla teede remondi leping Lääne Teed OÜ 
-ga. Suurem remont toimub Võidula teel-, Väike-Einbi teel, 
Höbringi-Aulepa teel, ja Sutlepa külateel 160 m ulatuses. 
Lisaks erinevatesse kohtadesse veel 576 t kruusa. Saare teel 
toimus löökaukude remont. Kaks korda aastas toimub teede 
profileerimine. Rahaliselt jätsime väikese varu, et oleks 
võimalik vastavalt vajadusele ka täiendav profileerimine. 
29.04 külastas valda Reformierakonna delegatsioon. Vestle-
sime valla hetkeolukorrast ja tulevikuplaanidest. Meie poolt 
sai ühe kindla sõnumina edasi antud Noarootsi Gümnaasiu-
mi õpilaskodu ehitus. Tegeleme Österby sadama remondi 
pakkumiste ja taotlusprojekti kokkupanekuga. Esimene voor 
oli selgelt üle meie võimaluste, keskmine hind oli 8 milj.kr. 
Teises voorus otsustasime vähendada tööde mahtu. Paadi-
kuure tuleb esialgu 8 asemel 2, muulist remonditakse vaid 
muuli ots (ülejäänud osal tehtud just värskelt Scoopmani 
poolt remont). Samuti jääks esimesest etapist välja kogukon-
na ujuvsild ja meretee süvendamine (suurusjärk kokku 1. 
milj. kr). Kokkuvõttes on soov saada esimene etapp mahtu 
ideaalis 3,5 milj, millest siis 0,5 milj oleks valla osa. Kuna 
sügisel tuleb veel üks taotlusvoor, siis ära jäänud tööd taot-
leme teisest voorust ( kokku võib ühe sadama kohta taotleda 
kuni 7,5 milj). 
01.05 toimusid talgud. Korrastati Rooslepa kirikaeda ja tee-
ääri. Püstitati ka Rooslepa kabeli ette parklasse igamehe turu 
müügilett (jäi veel veidi teha, kuna materjal lõppes). Valla 
kulul koguti kokku ka 4 konteineritäit olmejäätmeid ning 
toimus ohtlike jäätmete kogumisring. 
5.05. ja 12.05. Toimusid vallavalitsuse istungid. 
10.-13.05. osalesin KOP hindamiskomisjonis. 
14-28.05 olen puhkusel ja mind asendab abivallavanem 
Aivo Hirmo. 
Aivar Kroon 

 
TÖÖPAKKUMINE 

Noarootsi Vallavalitsus pakub osalise tööajaga tööd  
Noarootsi  Avatud Noortekeskuse tegevusjuhendajale alates 
23.august 2010.a. Soovitav eelnev töö- ja suhtlemiskogemus 
noortega, haridus-, noorsoo- või sotsiaaltööalane haridus või 
selle omandamine, arvuti kasutamise- ja projektide 
kirjutamise oskused. 
Palume avaldus, CV  ja haridust tõendavad dokumendid 
esitada 28. maiks 2010.a. aadressil Noarootsi Vallavalitsus, 
Pürksi keskus 9  Läänemaa 91201.Info telefonil 47 24 350 
või 47 24 355. 



 
KOOLIDE TEATED 

Kevadpidu lasteaias 1. juunil kell 16.30. 
Noarootsi Kooli 9.klassi lõpuaktus 20.juunil kell 14.00. 
Noarootsi Gümnaasiumi lõpuaktus 22.juunil kell 14.00 

 
ÕPIHIMULINE INGRID TAMBERG 

13. mail toimus Lääne maavanema Neeme Suure ja Lääne-
maa Omavalitsuste Liidu esimehe Ülle Ermani tunnusta-
misüritus maakonna aineolümpiaadide võitjate, Ernst Enno 
nimelise omaloomingukonkursi, Nuputa võistluse ja prang-
limise parimate tunnustamiseks. 
Noarootsi Kooli 8. klassi õpilane Ingrid Tamberg on Lää-
nemaa parim ainetundja bioloogias (õp.Kaie Karpa), eesti 
keeles (õp. Anita Arst), keemias (õp. Ülo Meerits) ja kuns- 
tiõpetuses (õp. Alar Uus). 
 

AVATUD USTE PÄEV NOAROOTSI KOOLIS 
28. mail  kutsume osalema kõiki lapsevanemaid kooli 
avatud uste päevale. 
Päevakava: 
8.40 – õppetunnist osavõtt 
9.35 – õppetunnist osavõtt 
10.30 -  8. klass viib läbi 9. klassi tutipeo. Vaatame, kuidas 
neid saadetakse eksamitele. 
11.15 – lõunasöök  
11.30 – vanemate, õpilaste ja klassijuhataja vestlusring oma 
lapse klassis  
12.00 – kontsert kõigile kultuurimajas (vanemad, õpetajad, 
õpilased, kasvatajad) 
13.00 – samas jätkub vestlusring kõigile koos külalistega: 
Anneli Katkosilt, teema „Suve plussid ja miinused noorsoo-
politsei pilgu läbi“. Kristin Veltri vestleb parandusõppe ja 
logopeedi töö teemadel. Siiri Karm tutvustab ennast, kui 
meie logopeedi järgmisel õppeaastal. Alar Uus tutvustab 
uued klassijuhatajad uuel õppeaastal ja tunneb huvi, kuidas 
päev / aasta korda läks (küsitlusleht). 
Klassijuhatajad saadavad kodudesse osavõtulehed. Palume 
teada anda, kas ja kus osalete. 
Suvi siiski tuleb! 
Hella Koort – Noarootsi Kooli direktor 
 
 AVATUD NOORTEKESKUSTE PÄEV 
15.mail toimus Haapsalu Väikeses Linnuses Läänemaa 
Avatud Noortekeskuste päev, kus kaheksa maakonna noor-
tekeskust seadsid üles oma  laada boksid, sh Pürksi ANK. 
Noarootsist osales üritusel kokku 12 noort. Noored kaup-
lesid omatehtud ehete, käsitöö ja küpsetistega. Laval astu-
sid üles Läänemaa noortebändid, Koolitüdruk 2010 eten-
dus, toimus õnneloos ja iga noortekeskus esitas end tutvus-
tava lauluga (noarootslased koguni 2 laulu!). Linnuse rõdul 
pakkusid tegevust nii suurtele kui väikestele Päästeamet, 
Punane Rist ja Märulipolitsei. Ronimishuvilised said end 
proovile panna köiega tornist laskudes, lisaks sai suurelt ek-
raanilt vaadata Läänema noortefilme ja õhtu lõppes disko-
ga.   Kokku osales üritusel ligikaudu 600 inimest ja üritust 
rahastasid Lääne Maavalitsuse ANK projektikonkurss, 
omavalitsused, Haapsalu Noorte Huvikeskus, Haigekassa 
terviseprojekt.  
Tänud aktiivsetele osalejatele, noortekogu eestvedajale Jana 
Bendel ja hingelt noorele Margus Laidmetsale! 
    Sotsiaalnõunik Tiina Rohi 

 
PÜRKSI AVATUD NOORTE KESKUS 

Ootame ettepanekuid ja avaldusi Pürksi Noortekeskuse 
seniste ruumide kasutamiseks. 
Alates 04.06 lõpetab Noortekeskus  Pürksis senisel kujul 
oma tegevuse, et jätkata septembris tööd juba uutes 
ruumides ning vabanevad Noortekeskuse tänased ruumid.  
Seoses sellega sooviksime leida ruumidele uue kasutuse.  
Oodatud kõik avaldused ruumide kasutamiseks. 
Avalduses või ettepanekus tuua välja ruumide planeeritav 
otstarve, kasutuse aeg ( mitu tundi nädalas ja mis ajal) ja 
kasutaja kontaktandmed Kõik avalduse või ettepaneku  
esitajad kutsutakse 04.06. kell 14.00 koosolekule Noarootsi 
vallamajja, kus siis otsustame edasise ruumide kasutamise. 
Avaldused esitada Noarootsi Vallavalitsusele, Noarootsi 
vald, Pürksi, keskus 9 või vv@noavv.ee, hiljemalt 31.05. 
2010.a. 
 

ELAMUSED SOOMAAL 
17.mail käisime kanuu- ja räätsamatkal Soomaal tosina 7.-
8.klassi õpilasega Lääne maakonna avatud noortekeskuste 
projektikonkursi raames. 16 km pikkune kanuumatk toimus 
kogenud giidi ja tema truu koera Simba valvsa silma all. 
Peale 4 tunnilist meeleolukat aerutamist jõudsime 
Karuskosele, kus ootas kosutav hernesupp. Pärast mõõ-
dukat lõunapausi siirdusime rabamatkale räätsadega, millele 
lisaks said julgemad  ära proovida kosutava supluse 
laukajärves! Seejärel suundusime läänlaste jaoks 
eksootilisse suitsusau-na, mille kuumus ajas osalejad peagi 
jõkke ujuma, leevendas kanuutamisest väsinud lihaste valu 
ja pakkus vaimule kosutust. Soomaa puutumatu loodus, 
sealsete inimeste rahulikkus, huumorimeel ja lahke vastuvõtt 
tegid kevadise päeva seiklusterohkeks ja meeldejäävaks!  
Tänud kõigile osalejatele! 
           Sotsiaalnõunik Tiina Rohi 
 

TEADE 
     Punase Risti vahendusel jõudis EL toiduabi igasse Lää-
nemaa valda. Noarootsi vald sai makarone, jahu ja helbeid 
kokku 1650 kg, mis asuvad Pürksis vallamajas ja mille 
saamiseks palun pöörduda kõigil soovijatel Tiina Rohi poole 
 

* 
 Eakate klubi Elulõng korraldab 8. juulil 2010 eks-
kursiooni Hiiumaale. Soovijal teatada oma soovist  
1. juuniks Helgi Klissile tel 56917214. Täpne info hiljem. 
Helgi Kliss 
 

HEAD KOERAOMANIKUD 
Jälle on päevakorda kerkinud hulkuvad koerad. Mõnel 
koeraomanikul on komme avada uks või värav ja lasta loom 
jooksma. Iial ei tea, kuidas koer käitub. Nii juhtuski, et 
Pürksi külas kaks koera (üks must ja teine helepruun) kolm 
küülikut maha murdsid.. 
Kellele kuuluvad need koerad? 
Hulkuma lastud koeraomanikku saab trahvida kuni 6000 
krooniga, aga kui koer on kedagi hammustanud või muud 
kahju tekitanud, on trahv kuni 12 000 krooni. 
Lemmikloomade omanikud! 
Hoidke oma loomad kas aedikus või ketis, et nad ei teeks 
pahandusi. 
Palun registreerige koerad valla koerteregistris! 



 
TEEDE KOORMUSPIIRANG KEHTETU 

Alates 10. maist on vallateedel koormuspiirang kehtetu. 
 

2010.a  HAJAASUSTUSE VEEPROGRAMMI 
AVAMINE 

Toetuse taotlemise kord on kehtestatud Regionaalministri 
12.04.2010 käskkirjaga nr 56. Programmist toetatakse puur- 
ja salvkaevude ehitamist ja puhastamist, kaevumajade ehi-
tamist ning kaevudest joogiveetorustiku ehitamist või 
rekonstrueerimist. Samuti toetatakse kaevude varustamist 
vee pumpamiseks ja puhastamiseks vajalike tehniliste 
seadmete ja tarvikutega. Programmist saavad toetusi taot-
leda füüsilised isikud, kes rahvastikuregistri andmete järg-
selt elavad Noarootsi vallas hiljemalt alates 01.01.2009 
ning mittetulundusühingud ja sihtasutused, mille põhikirja-
liste tegevuste hulka kuulub oma liikmete või elanike joogi-
veega varustamise tagamine või kes täidavad korteri- või 
veeühistu ülesandeid. Veesüsteemide rajamist saab taotleda 
vaid olemasoleva majapidamise juurde. Ühe majapidami-
se kohta ettenähtud toetussumma (riik pluss omavalitsus) 
on maksimaalselt 100 000 krooni. Rahastamise põhimõtte 
järgi ühe kolmandiku rahastab projekti maksumusest riik, 
teise kolmandiku kohalik omavalitsus ja kolmanda taotleja 
ise. Noarootsi vald on eraldanud selleks aastaks 80 000 kr., 
millele riik lisas 80 000.- kr. Toetuse taotlusi koos nõutud 
lisadega saab esitada Noarootsi vallavalitsusele 01. juunist 
01. juulini 2010 a. Toetuse taotluse blankett on saadaval 
vallamajas ja valla beebilehel www.noavv.ee 
VEEPROGRAMM all. 
 
DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUSTAMISED 
1. Noarootsi vallamajas toimub 10.-23. maini 2010  kõiki-
del tööpäevadel kella 8-16 Dirhami/Derhamni külas asuva 
Puhke katastriüksuse 52001:001:1182 detailplaneeringu 
avalik väljapanek.Detailplaneeringu eesmärk on muuta ka-
tastriüksuse sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maaks ja toot-
mismaaks (praegu maatulundusmaa) ja katastriüksusel asu-
va endise kauplus-söökla rekonstrueerimine kaluritele vaja-
likuks tootmise ja pärandkultuuri hoidmise kohaks. Detail-
planeeringulahendus vastab valla kehtivale üldplaneeringu-
le. 
2. Noarootsi vallamajas toimub 24. maist 06. juunini 2010 
kõikidel tööpäevadel kella 8-16 Spithami/Spithamni külas 
asuvate Bellamar kinnistu (katastritunnus 52001:001:0620  
ja katastriüksuse 52001:001:2174 detailplaneeringute 
avalik väljapanek. Bellamar kinnistu detailplaneeringu ees-
märk on muuta katastriüksuse sihtotstarve elamumaaks, ka- 
tastriüksusele ühe elamu/suvemaja ja ühe kõrvalhoone ehi-
tusõiguse ja hoonestustingimuste määramine ning juurde-
pääsutee ja kommunikatsioonilahenduste planeerimine. Ka-
tastriüksuse 52001:001:2174 detailplaneeringu eesmärk on 
katastriüksuse jagamine kaheks krundiks, kruntidele elamu-
maa sihtotstarbe määramine, mõlemale katastriüksusele ühe 
elamu/suvemaja ja ühe kõrvalhoone ehitusõiguse ja hones-
tustingimuste määramine ning juurdepääsutee ja kommuni- 
katsioonilahenduste planeerimine. Detailplaneeringulahen- 
dused vastavad valla kehtivale üldplaneeringule. 
3. Noarootsi vallamajas toimub 20. maist 20. juunini 2010 
a. kõikidel tööpäevadel kella 8-16 Spithami/Spithamni 
külas asuva Suur-Martonsi tee 1 kinnistu (katastritunnus 
 

 
52001:001:0939)detailplaneeringu avalik väljapanek. De-
tailplaneeringu eesmärk on muuta katastriüksuse sihtots- 
tarve ärimaaks, katastriüksusele puhkemaja ehitusõiguse ja 
hoonestustingimuste määramine ning kommunikatsiooni-
lahenduste planeerimine. Detailplaneeringulahendus muu-
dab valla kehtivat üldplaneeringut, sest kinnistu paikneb 
elamu-ehituspiirkonnas. 
Avaliku väljapaneku kestel saab Noarootsi Vallavalitsusele 
esitada detailplaneeringute kohta kirjalikke parandus- ja 
täiendusettepanekuid ning vaidlustada planeeringuid. 
Detailplaneeringute materjalidega saab tutvuda vallamajas ja 
valla veebilehel DETAILPLANEERINGUD all. 
 

UUED RAAMATUD NOAROOTSI 
RAAMATUKOGUS  

Mälumängud lastele 
Mälumäng on vahva ajaviide, mis ühendab õppimise ja mee-
lelahutuse. Selles raamatus on 60 mängu kolmes raskus-
astmes. Mängijad võivad valida endale meelepärase teema ja 
mänge kombineerides on võimalik korraldada võistlusi, kus 
saavad oma teadmised proovile panna nii algklasside 
õpilased kui ka täiskasvanud. 
 
Nad kuuluvad maailmale Mati Kaal, Aleksei Turovski, 
Vladimir Fainstein, Ülo Russak 
 See on põnev ja vaheldusrikas raamat igas vanuses lugejale. 
Nii saab lugeja teada, millised seiklused tuli „karuküttidel“ 
läbi elada, et jääkarupoeg, hilisem loomaaia uhkus Franz 
jäämägede vahelt kätte saada; kui ohtlik võib olla reis tiigri-
ga, miks hukkuvad mõttetult vahel ka kõige haruldasemad 
loomad, jne, jne... 
 
Krimmi päevik. Õpetajapreili juhtumused stepikülas. 
Tiina Rekand 
Tiina Rekand elab alates 2008. aasta sügisest Krimmi 
eestlaste keskuseks olevas Krasnodarka külas, kus kogub 
materjali sealse eestlaskonna kohta, ja töötab Aleksandrovka 
keskkoolis. “Krimmi päevik” on tema humoorikas 
sissevaade Ukraina külaromantikasse. 
 
Noarootsi  raamatukogu 24. mail suletud,  töötaja 
seminaril. 
 

VALLAAMETNIKUD PUHKAVAD 
 
Vallavanem Aivar Kroon   14.- 28.05; 23.-30.06.;  
                                            05.-09.07; 23.08-01.09.2010 
Abivallavanem Aivo Hirmo  1.10.-31.10.2010 
 
Maa-ja arendusnõunik Marika Meister 12.07.-29.08;  
                                                                 20.-31.12. 2010 
Pearaamatupidaja Taimi Pelapson 17.-23.05;14.-20.06;  
                                                      14.-22.07; 16.-29.08;  
                                                      14.-23.09.2010 
 
Sotsiaalnõunik Tiina Rohi     5.07.-10.08; 27.-31.12.2010 
 
Vallasekretär Evi Öövel      17.-27.06; 12.-25.07;  
                                             16.-29.08.2010 

   



 
ETTEVAATUST, ELEKTRISEADMETE VARGAD!  
Jaanus Tiisvend 
Eesti Energia Jaotisvõrgu käidu osakonna juhataja 
Elektriseadmete vargad on põhjustanud eluohtlikke 
olukordi nii elektrivarastele endile kui ka mänguhoos 
varaste poolt rüüstatud paikadesse sattunud lastele.   
 
Kahju kannatavad nii kliendid kui Eesti Energia 
Elektrivaraste tegevuse mõju ei piirdu aga ainult otsese 
Eesti Energiale tekitatud kahjuga. Esiteks kaasnevad var-
gustega enamikel juhtudel ulatuslikud elektrikatkestused, 
mis loomulikult tekitavad meie klientides suurt pahameelt. 
Teiseks võivad elektrikatkestuste tõttu otsest kahju saada ka 
meie kliendid ise. On selliseid näiteid, kus Eesti Energiale 
tekitatud otsese kahju number on väike, kuid märkimisväär-
set kahju on kannatanud kliendid. Näiteks tekkis ühest ala-
jaamast varastatud 1500-kroonise vasejupi tõttu olukord, 
kus rikki läinud elektrisüsteemist tulenevalt purunes ümb-
ruskonna majapidamistel umbes 200 000 krooni eest olme-
elektroonikat.  
Elektrivargad tekitasid eelmisel aastal Eesti Energiale otsest 
kahju rohkem kui  pool miljonit krooni.  
 
Kahtluste korral helistage 1343  
Üllatusrohke võib olla kevadine külaskäik suvekodusse, kui 
ilmneb, et voolu pole ning juhtmed on varastatud. 
Soovitame külma närvi säilitada ja  Eesti Energiat elektri 
puudumisest koheselt teavitada. Kindlasti tuleks meid tea-
vitada ka sellest, kui näete suvilapiirkondades elektriobjek-
tidega seotud kahtlast tegevust. 
Palju elektriga seotud õnnetusi on ennetatud tänu sellele, et 
juhuslikud pealtnägijad on varaste tegevustest Eesti Ener-
giat või politseid teavitanud. Eesti Energia rikketelefonil 
1343 või politseinumbril 110. Teie telefonikõne võib ära 
hoida mõne elektriga 
 
NÜÜD ON ÕIGE AEG ÕPPIMISEKS! 
Käesoleval aastal pakutakse  tasuta kursusi ka töötavatele 
inimestele, sealhulgas lapsepuhkusel emad, erivajadustega 
inimesed ja teised inimesed, kes hetkel ei tööta, aga pole ka 
töötuna arvel. Õppida on võimalik väga erinevaid asju: 
keeltest ja suhtlemisest laevanduse ja lennundustehnikani. 
Kui oled Haridus- ja Teadusministeeriumi koduleheküljelt: 
www.hm.ee/tasutakursused endale sobiva välja valinud, 
tuleb kontakteeruda kursust pakkuva õppeasutusega ja teha 
kindlaks kas kohti ikka on.  
Täiskasvanute tasuta koolitamine toimub ka vabaharidusli-
kes koolituskeskustes, kus sihtgrupiks inimesed, kes pole 
töötuna arvel. Koolitusvõimalusi saab uurida Eesti Vaba-
haridusliidu koduleheküljelt: www.vabaharidus.ee, 
pealkirja alt „Programm 2008-2010”. Programmi rahastab 
Euroopa Sotsiaalfond ja Eesti Vabariik. 
Koolitusosakute programmi tingimusi saab vaadata  EAS-i 
koduleheküljelt: www.eas.ee.  
Informatsioon kutsevalikute tegemiseks: 
www.rajaleidaee ,  www.kutsekoda.ee 

 
Tasuta arvutikoolitused:  Microsoft office e-koolitused 
http://office.microsoft.com/et-
ee/training/HA102255331061.aspx  
Arvutikasutuse algteadmised 4tunnise koolituse abil - 
http://www.olekaasas.ee/koolitused/registreeru 
 ID-kaardi, Mobiili-ID, digiallkirjastamise ja e-teenuste 
kasutamise koolitus 
http://www.ttu.ee/?id=2998&koolitus=767  
http://www.teaduskool.ut.ee/informaatika - Tartu Ülikooli 
teaduskooli informaatikaalased õppematerjalid 
 

SURNUAIAPÜHAD 

HAAPSALU 24.juuni 12.00 Metsakalmistu 

 4.juuli 16.00 Vana kalmistu 

LÄÄNE-NIGULA 20.juuni 12.00 kirikuaed 

 20.juuni 14.00 Koela kalmistu 

 24.juuni 12.00 Leediküla kalmistu 

 24.juuni 15.00 Vedra kalmistu 

MARTNA 23.juuni 13.00 kirikuaed 

 23.juuni 14.30 Rõude kalmistu  

 1.aug 15.00 Väike-Lähtru kalmistu 

NOAROOTSI 20.juuni 12.00 Sutlepa kalmistu 

 20.juuni 14.00 Noarootsi kirikuaed 

 27.juuni 14.00 Rooslepa kalmistu 

NÕVA 27.juuni 11.00 kalmistu 

PIIRSALU 24.juuni 14.00 Kuijõe kalmistu 

 23.juuni 12.00 kalmistu, 

RIDALA 24.juuni 13.30 Uus kalmistu 

 24.juuni 14.30 Vana kalmistu 

 11.juuli 13.00 kirikuaed 

 1.aug 13.00 Sinalepa kalmistu 

VORMSI 3.juuli 12.00 kalmistu 
 

UUS VÄIKE VALLA KODANIK 
ANN HELEEN KUINBERG 

                             Õnnitleme vanemaid! 
 
 

ÕNNITLEME JUUBILARE! 
 

SALMA PROMET 
                   KLARA BIRGIT ELDH 

HELGA AMBROS 
 
 

 
 

MÄLESTAME 
 

PEETER UNDO 
19.04.1931-04.05.2010 

 

 
Noarootsi Valla Teatajat annab välja Noarootsi Vallavalitsus, koostaja Evi Öövel. Kirju saab saata e-posti 
evi.oovel@noavv.ee  või tuua vallasekretärile, Leht ilmub peale 15 kuupäeva.Tasuta. Trükiarv 370  
 


